p[er]ta q[uo]d m[ul]ti: ad aliud.
 delectam aut: hor[um] neutru[m]
 existit. Delectatum fuisse
 quide[m]. n. e[st] uelociter. q[uo]d i
 nati fuisse. delectari aut no[n]
 n[on] ad aliu[m]. ne aut et augi
 et oia talia. Trasp[er]it quidem
 g[er] i delectam uelociter. et tunc
 e[st] opum aut s[ed] ipam uelociter
 no[n] est. dico aut: delectari.

Et g[er]no qualis utiq[ue] erit
 uidi. n. no[n] ex quocunq[ue] q[uo]cunq[ue]
 fieri. S[ed] ex quo fit. i h[uius] ut
 solui. et cuius g[er]no delectam
 huius tristitia corp[or]is. Et
 dicit aut tristitiam quidem
 defici[ent]ia e[st]: eius q[uo]d s[ed] natura.
 delectam aut: repletionem.
 h[uius] aut corpales s[un]t passioes
Si g[er] e[st] eius q[uo]d s[ed] naturam
 repleto delecto. In quo reple
 tio: hoc utiq[ue] delectabitur. Cor
 pus g[er] non uidi aut non
 e[st] g[er] repleto delecto. Sed fca
 quide[m] repleto[n]e: delectabitur
 utiq[ue] aliquis. et iustus: tri
 tabitur. **O**pinio aut hec

uidi fca e[st]: ex hys que cura
 cibi tristitias et delectoib[us].
 Indigens. n. fca. et p[er]trista
 tot: delectari repleto[n]e. hoc
 aut no[n] circa os accedit delecto
 nes. **S**ine tristitia n[on] s[un]t
 mat[er]ie. et ear[um] que s[un]t sen
 sus et p[er] olfactu[m]. S[ed] et audi
 to[n]es. et uisiones. multe
 aut: et memorie. et spes.
 Cuius g[er] hec g[er]noes erit:
 nullus. n. defca fca s[un]t cui[us]
 fiat utiq[ue] repletio.

Ad profentes aut pro
 b[er]osissimas delecto[n]i:
 dicit quis utiq[ue] qui no[n] s[un]t
 delectabilia. Non. n. si male
 dispositis delectabilia h[uius] s[un]t:
 existimandi ipi delectabilia e[st]
 simpli[ter] nisi i h[uius]. q[uo]d n[on] n[on]
 laborantib[us]: sana. ul' uulcia.
 ul' amara. s[ed] rursus alba
 que v[er]o p[er]cientib[us] opthal
 miam. **V**el sic utiq[ue] dicitur
 qui delecto[n]es quide[m] eligibiles
 s[un]t: no[n] t[ame]n ab hys. q[uo]d et
 vitari. potenti aut: non

et sanū eē. nō tñ epōitūq
comedenti. **U**el tpe dūunt
delctōnes. altere. n. que a
bonis. ab hīs que a rumpi
bus. et nō ē delctari ea q̄
iusti. nō entē iusti. nec ea
que iustici. nō entem iu
fici. **S**ilr aut. et in aliis
Manifestare aut iudi et am
cus alter ens ab adulatorē.
nō entē bonū delctōnem.
ul' dūntes tpe. hic quidem
n. ad bonū colloqui iudi.
hic aut ad delctōm. et hic
quidē utupatur. hoc aut
laudat. ut ad altā colloqui
tem. **N**ullusq̄ uti eliger
iūie pueri mētē hīs. per
uitam delctatus in quibz
pueri. ut existimat maxie.
nec gaudē. faciens eō ut
pissimoz. nequaq̄ debens
tristari. **E**t circa mltā stu
diū faciemus. utiqz. et si
m. vnam inferant delctōm
puta iudē. recordari. fare
iūtes hīs. **S**i at ex nōi

tate secūtur hīs delctōes.
nich dicit. eligemus. n. utiqz
h. et si nō fieret utiqz ab
hīs delctō. **Q**uā quidem q̄
nec p se bonū delctō. nec
ois eligibilis. main iudi
eē. et qm̄ sit quetdam eli
gibiles p se ipas dūntes
tpe. ul' a quibus. **Q**ue q̄
dem q̄ dūnt de delctōne et
tristitia. sufficient dēi sit.
Quid aut ē ul' quale
quid. manifestus si
et uti a pncipio resumen
tibi. iudi. n. nullo quidem
p epōitū tpe. p̄fctā eē. non
n. ē iūgens nullo epō in
postius scū p̄ficiat ipius
spem. tale aut iudi. et de
lctō. totū. n. quōdam ē et p̄
nullū tpe accipiet quis n
tqz delctōm. cuius i plus
tpe facit. p̄ficietur spēs.
Ip qd. nec motus ē. In tpe
n. ois motus. et finis ali
cuius. puta edificatua p̄
fctā. cum faciat qd̄ appetit

IX **capo** **III**
ul' in oi tpi utiq; ul' h
i p'rib; aut tpiis: omni i
p'f'ce. et altere sp'e: a tota
et ab iuicem. lapidū ei
op'itō: altera a colūpne
u'rgatōne. et hec: a tēpli
ficatōne. et tēpli quidē:
p'f'ca. nullo. n. indigent. ad
p'p'itū. fūdamēti aut et
tr'isculpti: i'p'f'ca. p'f'ca. n.
utraq; sp'e g' differunt.
et nō ē in quocūq; tpi
accipe motū p'f'ca: sp'e.
S; si quidē: in omni. Sili
aut et i ambulatōne. et re
liquis. si. n. ē latitō motū
vnde quo: et huius die
f' sp'es. uolatus. ambulatō.
saltatō et talia. sō solū
aut sic. S; et i ip'a ambu
latōe. hoc. n. vnde quo:
nō item i stadio et p'ce.
et in alia: et alia parte.
sicc p'f'ca lineam hanc.
et illam. sō solū. n. lineā
p'f'ca: S; et i loco crū
tem. In alio aut hec: ab

illa. p' certitudinem quidem
g'. de motu i alus dicit ē.
vnde aut nō i oi tpi per
f'ca ē. S; mlti i'p'f'ca. et
vntes sp'e. si quidem qd
vnde quo: specificū. delē
tōnis aut in quocūq; tpi:
p'f'ca sp'es. q'aim g' qd r
altere erit ab iuicem. r
totū aliquid: et p'f'ca:
delēto. **V**idebi aut utq;
hoc: ex nō g'ringē motū
nō tpi. delēto: autem
Q. d. n. i ip'o nūc: totū
aliquid. ex hūc at mām.
Et qm nō bñ dnt motū.
ul' g'nom: ē delēto. sō
n. om h dicitur: S; p
ribiliū. et nō totū. sicc
n. uisionis ē g'no: nec
p'f'ca. nec unitatis sicc
hor nich' motus. n; utq;
delētois. totū. n. qdā.
Sensus aut ois: ad
sensibile opantis.
p'f'ca aut: bñ disposita:
ad pulcherrimū sub sen

su iacenciu. tale. n. maxime
 eē uidi. p̄f̄a op̄. ip̄m aut
 dice opari. ut in quo ē. in
 ch̄ dicit. s̄ unq̄m optima ē
 op̄. optime dicitur ad po
 tentissimū eorū que sub ip̄m
 h̄ aut uti p̄f̄issima erit.
 et delectabilissima. s̄ om̄em
 n. sensū. ē delectō. sicut aut
 et itell̄m. et speculōnē. delect
 tabilissima aut. p̄f̄issima.
 p̄f̄issima aut. que bñ h̄m
 ut ad studiosissimū eorū
 que sub ip̄m. **P**erfic̄it a
 op̄nē. delectō. s̄ non s̄ autem
 eundē modū. et delectō p̄
 fic̄it. et sensibile. et s̄ s̄
 studiosa enca. q̄d̄ n̄ s̄
 tal. et medicus. sicut ei ē
 eius q̄d̄ ē sanari. s̄ unq̄m
 aut sensū ep̄m fit delectō.
 manū. animus. n. uisiones.
 et audientes. eē delectōes.
Coniam aut et qui maxie
 ai et sensus sit potentis
 sumus. et ad tale op̄etur
Talib; aut entib; et sen

sibili. et sensato. q̄ erit
 delectō exite quidē facien
 te et patiente. p̄fic̄it aut
 op̄m delectō. nō sicut h̄m
 qui iest. s̄ ut sup̄ueies
 quidā finis uelut uine
 rib; pulcritudo. **V**isq̄
 aut sensibile. ul' itelligibi
 le sit quale. op̄tet. et dis
 cernēt. ul' speculāis erit i
 op̄atione delectō. sicut n.
 entib; et ad imā s̄ eundē
 modū h̄m. et passiuo.
 et sc̄no. idē aptū nati
 ē fieri. **Q**uali. ḡ cōti
 nue n̄is delectatur. ul' la
 borat. oia. n. h̄mana. non
 possūt otinue opari. s̄ non
 fit ḡ nec delectatō. sequi
 tur. n. op̄m. **Q**uedam
 aut delectant. noua enca
 postius aut. nō sicut. p̄ h̄.
 p̄mū quidē. n. ielinata ē
 mens. et itense circa eadē
 opatur. q̄d̄ s̄ uisū aspi
 cientes. postea nō fit ta
 lis op̄. Sed neglecta

qd
 p hoc et delecto odscinat
 appetit aut delectom ex
 timabit quis utiq; omis
 qui et uiuere omis appe
 tunt. Vita aut opatio
 quedam e. et unusquisq;
 cura hec et in hys opat
 que et maxime diligit.
 puta musicus quidem au
 ditu: cura melodias. ama
 tor aut discipline mente:
 cura theorematu. Sic aut
 et reliquoz unusquisq;
 Delecto aut pficit opone
 et uiuere aut: qd appe
 tunt. idnabit q: et delect
 one appetit. pficit eni
 uniuersq; uiuere eligibi
 le ens. **U**trū aut p delect
 om uiuere eligimus. ut
 p uiuere delectom: dumi
 tatur i pſenti. Conuulgi
 quide. n. hec uidentur:
 et separatim no recipere.
 Sine opone. n. no fit de
 lecto. **U**nde uidentur i
 spe duse. altera enim

qd ab alijs exultima
 mus pfici. sic. n. uir et
 naturalia: et que ab ar
 te. puta alia. et artes.
 et picture. et ymagines.
 et domus et uas. fili a
 et opone dantes spe: a
 diuinitate spe pfici. diuit
 aut que mental. ab hui
 que p sensus. et hec spe:
 p spem. et pficietes ita
 delectonet. **A**pparebit
 aut utiq; hoc. et ex eo
 appari delectoni unam
 quamq; opone quam p
 ficat. Coauger. n. opone:
 ppria delectatio. magis
 n. singula iudicant: et
 certius exquirunt cu de
 lectatione operantes. pu
 ta geometrici sunt:
 gaudentes eo qd e geo
 metrizare. et intelligunt
 singula mag. Similiter
 aut et amantes musici.
 et amantes edificandi.
 et alioru singula aug

mentant ad ipū opus.
 gaudentes ipō. coaugent
 aut delectōnes. coaugen
 cia aut. ppria. alteris
 aut spē. et propria altera
 spē. **C**onhuc aut mag' hoc
 utiq; appetit ex eo qd ē
 ab alteris delectōnes. ipe
 virtuat opomb; eē. aman
 tes. n. futulas. nō possit
 smonib; attendere. si au
 diant fistulantes. mag'
 gaudentes fistulatiua.
 quam plenti opone. Sed
 fistulatiua g' delectatio.
 tam que cura smonem
 opnem corripit. Sili' aut
 hoc et in alijs accidit. cū
 simul cura duo opetur.
 delectabilior. n. alteri expel
 lit. et si mltm dicit p' delect
 tōne. magis. ut nec opere
 tur. p' altam. p' qd gaudē
 tes quocūq; uehementer.
 nō oīo opamur alterum.
 et alia facimus. alijs qui
 ere placentes. puta et in

theatris legitima come
 dentes cum prauū agoni
 zantes sint. tūc maxime
 ipm opantur. **Q**uia aut
 ppria quidē delectō qfirmat
 opnes. et diuturniores. et
 meliores facit. aliene at
 officunt. maīm qd mlti
 ducant. fere. n. aliene delect
 tōnes faciūt. qd prope
 tristicie. corripit. n. opera
 tōnes. proprie tristicie.
 puta si huc scribere et in
 delectabile. et triste. ul' rō
 cinari. hic quidē nō scri
 bit. hic aut. nō rōcinatur.
 tristi exite. opne. **F**acit
 itaq; cura opnes cōtrariū.
 a delectōnib; et tristicie
 proprijs. proprie aut sit
 que in opne p' se ipm fi
 unt. aliene aut delectōnes
 deē sit. qm prauū quidē
 tristicie faciūt. corripit
 enim. tamen nō sili'. **Q**u
 sentib; aut opomb; epie
 lica. et pmutate. et hūc

quidem eligibilib; exi-
bus. hys aut; fugiendis.
hys aut; neutris: fili; ha-
bent et delectōnes. Sādū
n. unāq; opōne: p̄ua
delectō est. Que quidem
ḡ studiose p̄ua: epici-
tes. que aut; p̄uae ma-
la. et n. cupie honor qui-
dem laudabiles: turpi-
um aut; nūcipabiles.

M agit p̄pue aut;
opōnib; que i ipis
delectōnes: occupiscenciis.
hec quidē n. discrete sūt:
et t̄pib; et natura. hec
aut; p̄pue opōnibus
et i discrete: sic ut et
h̄it dūctōm: si idem ē
opō delectōm. Non tū in-
detur quidē delectō mēt̄
ēē: nec sensus. Inconue-
niē. n. Si p̄ nō separi-
unt; idē quib; dā. q̄d
ḡ opōnes: altere: et de-
lectōes. Vt aut; visus
a tactu: puritate. et

auditus. et olfctō: a gus-
tu. Sili; uti dūit: et
delectōes. et ab hys que
circa mentē: et utiq;
ab intem. **V**idi aut; ēē
unicuiq; delectō p̄a: q̄d
et opus. Que n. s̄ opō
et in unoquo; aut; spe-
culanti: hec uti; appetit.
alci n. equi delectō. et ca-
ni. et hois. q̄d erudit;
ut. alimū ferum utiq;
eligit magis: q̄m aurū.
delectabilius. n. nutrū
tū: auo: alimū. Que
quidē ḡ dūctōr spē: dif-
ferit spē. est aut; que
cordē: i dūctōr rōnabile
ēē. **V**idit aut; nō pax:
i hoib; eadē n. hos qui-
dem delectant. hos aut;
occupant. et hys quidē
tristia. et odibilia. sunt
aut; delectabilia. et ami-
cabilia. et in dulcibus
aut; hoc accidit. Non
eadem v̄it; febricitati:

et sano. nec calidum eē.
debili. et vni hūi. Sili. a
et in alteris: h̄ accidit.
Vidē aut i oib; talib; eē:
qđ vni studioso. Si aut
hoc vni di qđ videtur:
et ē uniuersūq; iūstia
iūstus. et bonus s̄ qđ tal:
et delctōes erit uti; que
huic vni et delctabilia:
quib; iste gaudet. Que
aut huic tristia si huic
appent delctabilia: nich
admirabile. n̄te. n̄ corp
tōnes et nocūta hoim
fuit: delctabilia aut nō
sūt. S; h̄is. et sic dispo
sitis. Confessas quodē ḡ
turpes: maīm qđ nō vi
cendū delctōes eē: pret̄
qm̄ coꝛptio. **C**arū aut
que epistoles eē videtur:
qualem. ul' quam vidē
hois eē: ul' ex opōnibus
maīm: h̄is. n̄. secuntur
delctōes. siue ḡ una ē: si
ne plures: que p̄fici. et